一社ガ群連発第 81号

2020年 12月 16日

団委員長 様

  （一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長 野 口 姫夜美

～ガールスカウトを知るために～

（公社）ガールスカウト日本連盟公認リーダー養成講習会開催のお知らせ

師走を迎えお忙しくお過ごしのことと存じます。

下記の通り講習Ａの開催をご案内いたします。今回はオンラインのみの開催となり

ます。ご参加をされる方にはネット環境（zoom）のご準備をお願いします。

来年度更新を迎えるリーダーの中で単位不足が心配される方は、この講習Ａまたは

講習Ｂのどちらかを受講されることをお勧めします。

レンジャー3 年生年代は、年度末に予定しております講習Ｂを受講することでリー

ダー認定証が取得できますので、未だ講習Ａを受講していないレンジャースカウトの

受講もお勧めいたします。

また、遠方にお住まいの大学生等にも受講いただける良い機会ですので、ぜひお勧

めください。

〈同送物〉

 ・【別紙】リーダー養成講習会講習Ａ 開催要項

担 当 指導者委員長 石原 弘美

問合せ先 ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

【別紙】

（公社）ガールスカウト日本連盟公認リーダー養成講習会

開 催 要 項

        講習Ａ  ガールスカウト運動を理解する。

「ガールスカウトってなあに？」を知る。

対  象  受講年度の 4 月 1 日の時点で、満 16 歳（高校 2 年生相当の年齢）以上

の女性・男性。会員以外の方も受講できます。

開催日時  2021年 1月 24日（日）

       開会 10時 00分 ／ 閉会 15時 30分 （入室 9時 30分～10時 00分）

参 加 費  1,000円 （資料代、送料） ＊講習資料は受講者へ直接郵送します。

用意する物 筆記用具、サインペン、配布資料、飲み物、昼食

申込方法  下記の URL又は QRコードよりお申込みください。

（入力→送信→申込完了メール）

 https://forms.gle/BzxAEqnXRH4VcBjm6

参 加 費  郵便振替、現金書留等で締切日までに納入をお願いします。

※〔郵便振込〕口座番号 00520-6-71088

口座名義 一般社団法人ガールスカウト群馬県連盟

      ※金融機関からゆうちょ銀行への振込用口座番号

〇五九（ゼロゴキユウ）店（059）当座 007108

締め切り  2021 年 1 月 11日（月）厳守

★注意事項 申し込みは各自で上記の URL 又は QR コードよりお申込みください。

      ※zoomに必要な IDとパスコードは追ってお知らせします。

       （ID、パスコードの利用は受講者の方限定となります）

https://forms.gle/BzxAEqnXRH4VcBjm6